

Koistinen

Turun Jääkiekkotuomarit ry:n tiedotuslehti
Numero 1/2009 Syyskuu



Koistinen 1/2009

Turun Jääkiekkotuomarit ry:n jäsenlehti,
18. Vuosikerta, Painos 15 kpl (+ 155 x sähkö)

Lehden yhteystiedot:

Turun Jääkiekkotuomarit ry:n toimisto

Kalevantie 25, 20520 TURKU

www.tuje.fi

toimisto@tuje.fi

Puh. 2333053

Fax 2312560

Seuraava lehti ilmestyy viikolla 44/2009. Lehteen tarkoitettun aineiston tulee olla toimistossa, sihteerin (paivi.ahonen2@dnainternet.net) tai puheenjohtajan sähköpostissa (pauli.luoma@hiab.com) tätä ennen. Jättäkää lehteen tarkoitettuun aineistoon selkeästi tunnus "Koistiseen".

Toimitus

Päivi Ahonen

Pauli Luoma

Kerhon pankkitili

Sampo pankki 800012 - 71202112

Toimisto tiedottaa:

Mikäli sinulle tulee este, etkä pääse sinulle määrättyyn tehtävään, sinun on itse hoidettava tilallesi sijainen. Ilmoitus toimistolle ei riitä, vaan sinun itse on toimittava!

Laskekaa laskujen summat oikein yhteen. Suuressa osassa laskuja on laskuvirheitä, yleensä alaspäin. Puuttuva osa vähennetään luonnollisestikin palkkioista.

Toimiston päivystysajat: ma ja ke klo 17 – 19.

Kuukausikokoukset kaudella 2009 – 2010

7.10., 2.11., 7.12.2009, 4.1., 1.2., 8.3.2010

Jäävuoro

TuJEn jäävuoro on maanantaisin kupittaan jäähallissa klo 21.45 – 22.45

**LOKAKUUN KOULUTUSILTA KESKIVIKKONA LOKAKUUN 7.
PÄIVÄNÄ 2009 HOTELLI HOLIDAY INN / AIRISTO KABINETTI
ALKAEN KLO 19.00**

Huomaa poikkeuksellinen viikonpäivä ja kellonaika!!

**Tilaisuudessa kahvitarjoilu!
Kaikki mukaan!!**

PUHEENJOHTAJALTA

Sinulla on käsissäsi tai putkellasi uunituore Koistinen, Turun Jääkiekkotuomareiden tiedotuslehti. Muutaman viimeisen peruskurssin uudet tuomarit eivät vallan hirveän montaa lehteä ole nähnyt, jos yhtään.

Koistisen isä on Jyrki Välimäki, joka synnytti Koistisen melkein 20 vuotta sitten. Silloin kopiokoneet pyöri työpaikalla työajan jälkeen ja tuloksena oli paperinen lehdykkä. Välillä oli asiaa usean sivun verran, välillä oli enemmän piirustustilaa perheen pienimmille..

Nimi tulee yhdenaikaisista rangaistuksista, jotka kumoutuvat eivätkä mene kelloon. Ihan tiedoksi. Kaikille kyseinen nimi ei olisi kelvannut silloin, eikä varmaan kelpaisi nytkään. Allekirjoittaneen mielestä nimivalinta oli ja on ajaton sekä täydellinen.

Tiedottaminen on siis ikävä kyllä jäänyt viime aikoina hieman lapsipuolen asemaan. Yritämme parantaa tapamme ja saada Koistisen liikkeelle edes silloin tällöin. Tarkoitus olisi herätellä jäsenistö seuraavaan kuukausikokoukseen tai koulutusiltaan edellisen viikon aikana. Aina se ei onnistu.

Koistisen sisällöstä on toisaalta vastuussa koko jäsenkunta ei lehden kahden hengen "toimitus". Sihteeri Päivi Ahosen kanssa otamme ilomielin juttuja, tiedotuksia, muuta asiaa vastaan ja lisäämme ne Koistiseen. Sensuuri toimii tietenkin ja toimitus ei vastaa yhtään mistään..

Kuluva kausi on Turun Jääkiekkotuomareiden juhlavuosi, ylväs yhdistyksemme täyttää pyöreät 40 vuotta. Tapahtumaa on tarkoitus juhlia keväällä risteilyn muodossa. Kannattaa laittaa jo alustavasti päivämäärä 7.5.2010 kalenteriin ja viedä rippipuku valmiiksi pesulaan.

Risteilystä tulee varsin suuret kustannukset. Vuosikokouksessa paikalla olleet varmaan muistavat talousarvion, tappiota on budjetoitu. Tarkoitus on tehdä juhlijulkaisu, johon yhdistyksemme jäsenet voivat myydä mainoksia. Lisäksi osa juhlan kustannuksista peitetään osallistumismaksuilla. Osa kusteista jää ja kuuluukin jäädä yhdistyksen maksettavaksi.

Tässä vaiheessa voidaan ilmoittaa, ettei virallista joulujuhlaa tulla järjestämään tänä vuonna. Omakustanteista joulu-sauna-iltaa on pyydetty jäävuorolla höntsäämässä käyvien taholta. Sellainen todennäköisesti järjestetään la 19.12.2009. Toteutus on vielä vaiheessa. Toimitsijat ovat varmasti myös suunnittelemassa jotain tahollaan.

Marraskuussa järjestetään seuraava jääkiekkotuomarin peruskurssi. Kertokaa kurssista ystäväpiirissä ja mikäli mahdollista yrittäkää värvätä tuomariainesta kurssille. Niin kuin tiedätte on viikonloppujen työmäärä nyt usein niin suuri, että useat tuomarit joutuvat tuomitsemaan samana päivänä enemmän kuin yhden ottelun. Ja kiinnostuneet tulevaisuuden tuomarit voivat soittaa ja ilmoittautua kerhokouluttajan piakkoin ruuhkautuvaan puhelimeen..

Vedetään alkanut kausi asenteella läpi.

-pauli

TUOMARILASKUT JA MATKAKORVAUKSET

Seuroille tehtäviin tuomari- ja toimitsijalaskuihin tulee kirjata (laskuttaa) matkat toteutuneen mukaan. Tarkoittaa suomeksi, että jos kaksi tuomaria menee samalla autolla esim. Tarvasjoelle, ei laskussa voi olla Turku-Tjoki matkakorvaus kahteen kertaan.

Mikäli olette tavanneet jossain Turun kaupungin alueella ja jatkatte siitä yhdellä autolla, kuuluu toiselle Tku-Tjoki korvaus ja toiselle "Turku-sisäinen". Mikäli tapaatte Liedossa, kuuluu toiselle Tku-Lieto korvaus jne.

Missään ei pakoteta molempia tuomareita menemään samalla autolla, mutta jos näin teette, laskutus kuten yllä.

Samaten, jos teille on määrätty 2 tehtävää peräkkäisiin otteluihin. Jos ette poistu välillä hallilta, veloitatte matkakorvauksen vain toisesta ottelusta. Pätee kaikkiin halleihin.

Muistakaa lisäksi, että jos yhdensuuntainen matka ottelupaikalle on yli 15 km ja matka kotiovelta kotiovelle kestää yli 6 tuntia, olette oikeutettu puolipäivärahaan (16 €). Mikäli matkan kesto on yli 10 tuntia olette anasainneet päivärahan 35 €.

Mikäli esim. tarvasjoella vihellätte 2 ottelua peräkkäin ja matkaan kuluttamanne kokonaisaika on 6,5 tuntia. Laskutatte toisesta ottelusta matkakorvauksen ja toisesta puolipäivärahan.

Kysykää jos jäi epäselväksi.

JÄSENMAKSUT

Tällä viikolla lähetetään jäsenistölle jäsenmaksut viitenumeroineen. Jäsenmaksun suuruudeksi vuosikokous päätti 20 €.

Vapaaajäsenille ei ole tarkoitus toimittaa laskua, jos näin mielestäsi on kuitenkin käynyt (olet jo maksanut 15 peräkkäistä jäsenmaksua), ota yhteys rahastonhoitajaan tai toimistopäällikköön.

MAINOSSOPIMUS

Yhdistyksellämme on mainossopimus Silja Linen sekä Inspectan kanssa. Sopimus edellyttää, että viheltävät tuomarit pitävät tuomaripuserossaan selässä Silja Line-mainosta sekä vatsapuolella Inspecta-mainosta.

KUNTOILUA JA PUNTTISTA

Turkuhallin punttisali on viheltävien tuomarien käytössä arkisin klo 17 – 19, poislukien TPS:n edustuksen tai A-nuorten kotipelipäivät.

TUJEN TOIMIHENKILÖT 2009-2010

Vuosikokouksessa sekä sen jälkeen pidetyssä hallituksen järjestäytymiskokouksessa on päätetty seuraavat toimihenkilöt:

Hallitus 2009 – 2010:

Pauli Luoma (puh. joht.), Tero-Seppo Tuomela (vara PJ), Pekka Artukka (jäs), Antti Kaarto (jäs), Antti Korte (jäs), Kimmo Ojala (jäs), Aleksi Rantala (jäs)

Sihteeri: Päivi Ahonen

Kerhokouluttajat:

Markus Okko ja Kimmo Ojala

Toimitsijapäällikkö:

Seppo Arosalmi

Toimistopäällikkö:

Ismo Eronen

Rahastonhoitaja:

Anssi Wallenius

IT-päällikkö: Pekka Artukka

Hallituksen työrukkaset (mm. mainossopimukset, vuosijuhla & juhlajulkaisu):

Pekka Raudaskoski

Jyrki Välimäki

Toimistotiimi:

Ville Bergström, Sami Jokinen, Mika Leino, Jari Ojala, Kimmo Ojala



SUOMEN JÄÄKIEKKOLIITTO
Länsirannikon alue



Turun Jääkiekkotuomarit ry järjestää yhteistyössä
Suomen Jääkiekkoliiton Länsirannikon alueen kanssa

**JÄÄKIEKKOTUOMARIN PERUSKURSSIN
I VAIHEEN
TURUSSA
23.11.2009 Klo 17.30-22.30**

Osallistujilta edellytetään 15 vuoden ikää.
Kurssimaksu 25 €, joka sisältää opetuksen ja
kurssimateriaalin, kuten sääntökirjan ja tuomarin
ohjekirjan sekä kerhokansion.

Ilmoittaudu sähköpostilla:

- markus.okko@saunalahti.fi

Lisätietoja:

- TuJen erotuomarikouluttajat
 - Markus Okko puh. 0400-971133
 - Kimmo Ojala puh. 040-5421010